Resultat Kaxholmen Motbackelop
Datum: 2024-03-23

Plats:

Stracka: 3,7 km, mestadels uppfor

MS
Plac

F17

Plac

F13

Plac

Kaxholmen

Namn
David Gunnarsson
Fredrik Valfridsson

Namn
Julia Waltin

Namn
Felicia Waltin

Klubb/stad
IKHP Huskvarna
IKHP Huskvarna

Klubb/stad
IKHP Huskvarna

Klubb/stad
IKHP Huskvarna

Sammanlagd stallning efter fyra deltavlingar
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1
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Namn

David Gunnarsson
Gabriel Claesson
Erik Nero

Fredrik Valfridsson
Nils Ross

Arvid Claesson
Mattias Sandstedt
Viktor Ossiansson
Benjamin Claesson
Filip Grahn

Emil Ling

Martin Djerf

Albin Axelsson
Mattias Ossiansson
Filip Johansson
Gustaf Pilfalk
Niklas Agnesund
Kalle Ohlund
Alfred Claesson
Jonathan Mourtada
Oliver Nord

Kjell Danfors
David Jaldemark

Klubb/stad

IKHP Huskvarna
IKHP Huskvarna
Mullsjé SOK

IKHP Huskvarna
IKHP Huskvarna
IKHP Huskvarna
IKHP Huskvarna
IKHP Huskvarna
IKHP Huskvarna
IKHP Huskvarna
IKHP Huskvarna
IKHP Huskvarna
Mullsjo SOK

IKHP Huskvarna
IKHP Huskvarna
Lekeryd-Svarttorp SK
Habo Friidrott
IKHP Huskvarna
Taberg

Bankeryd runners
Lekeryd-Svarttorp SK
Mullsjo SOK
Habo Friidrott-04

Tid
17:09,0
17:20,4

Tid
17:57,5

Tid
21:50,3

Podng
1000
00:11 989

Podng
1000

Podng
1000

Poang Antal lopp

3010
2000
1946
1871
1824
1736
1000
965
940
938
928
897
896
893
860
809
797
771
768
747
607
561
443
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KS
Plac

u b WN

P17
Plac

F17

Plac

F13

Plac

Namn

Jenny Johannesson
Madeleine Larsson
Karin Spjuth

Olga Rindeskog
Amanda Rangert

Namn
Alfred Claesson
Tim Larsson

Namn
Julia Walltin

Namn
Felicia Walltin

76
81
72

98

Ar

Klubb/stad
Mullsjé SOK
IKHP Huskvarna
IKHP Huskvarna
Ludvika OK
IKHP Huskvarna

Klubb/stad

7 Taberg
8 (tom)

Klubb/stad
IKHP Huskvarna

Klubb/stad
IKHP Huskvarna

Poang Antal lopp
2952
1987
1944

710
278
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Poang Antal lopp
1000 1
1000 1

Podng Antal lopp
3000 3

Podng Antal lopp
2 000 2



